

PANI TERESA CLASSIC Pończochy uciskowe CCL 1

Cena: 72,99 zł

Opis słownikowy

Producent	PANI TERESA
TYP	z czubkiem zamkniętym, z czubkiem otwartym



Opis produktu

Medyczne pończochy PANI TERESA CLASSIC 1 klasy kompresji wspomagają prawidłowe działanie zastawek żylnych, stabilizują krążenie krwi i są niezastąpionym elementem terapii uciskowej. Należą do produktów przeciwżylakowych stosowanych w profilaktyce i leczeniu żylaków kończyn dolnych.

Pończochy występują w wersji z czubkiem zamkniętym lub otwartym.

ZASTOSOWANIE:

- żylakowatość (żylaki pierwotne i wtórne, żylaki w okresie ciąży, wspomagająco w leczeniu stwardnień żył, po zabiegach chirurgicznych przeprowadzanych na żyłach)
- zatorowość - zakrzepica (zakrzepowe zapalenie żył powierzchniowych, a także stan po zagojonym zapaleniu żył, głęboka zakrzepica żylna w nodze, stan po zakrzepicy, syndrom pozakrzepowy, profilaktyka przeciwzakrzepowa u pacjentów chodzących)
- przewlekła niewydolność żył (zapobieganie i leczenie wrzodów, niewydolność żył, angiodyspłazja)
- obrzęki (limfatyczne, w okresie ciąży, pourazowe, pooperacyjne, cykliczne obrzęki samoistne, stany zastoju na skutek unieruchomienia / syndrom zastoju stawowego, niedowład i częściowy niedowład kończyn)

SZCZEGÓŁY:

Klasa kompresji: I (15-21 mmHg)

Skład: Poliamid 79% elastan 21%

Opakowanie: 1 para

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?

W celu prawidłowego dopasowania rozmiaru należy dokonać pomiarów obwodów obu nóg, w pozycji stojącej, w miejscach wskazanych w tabeli, a następnie wybrać rozmiar. Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być zbyt delikatny, ponieważ będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi w tętnicach kończyn dolnych.

Krótkie – długość 60-70

Długie – długość 71-83

SPOSÓB ZAKŁADANIA:

Nakładanie pończoch medycznych zaleca się rano (przed wstaniem z łóżka) w pozycji leżącej. Zakładanie należy rozpocząć od palców do kostki, rozprowadzając przy tym materiał równomiernie na stopie. Trzeba zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty. Po nałożeniu do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco napięcie wynikające z nakładania. Na koniec wygładzić wszystkie zgrubienia i zmarszczenia. Aby zapobiec przetarciom i uszkodzeniom produktu, należy pielęgnować pięty, nosić właściwe obuwie oraz pilnować, by nie zahaczyć czymś ostrym.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:

Prać ręcznie w wodzie o temp. 40oC przy użyciu delikatnych środków piorących. Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie należy prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródeł ciepła. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

BEZWZGLĘDNE PRZECIWWSKAZANIA:

Zaawansowana niedrożność żył obwodowych; niewyrównana niewydolność serca; septyczne zapalenie żył; bolesny siniczny obrzęk kończyny.

Parametry

DŁUGOŚĆ	KRÓTKIE, DŁUGIE
KOLOR	JASNY BEŻOWY, BEŻOWY, CIEMNY BEŻOWY, GRAFITOWY, CZARNY
ROZMIAR	S, M, L, XL

Galeria

